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The Voicen muotiviikko lähestyy, nettisivusto avautui 
 

Indiedays.comista Muotiviikon virallinen blogikumppani 
 

 
The Voice järjestää syyskuun lopussa neljä iltaa kestävän 

muotitapahtuman Helsingin Kaapelitehtaalla. The Voicen Muotiviikko 
on suunnattu tavallisille, muodista kiinnostuneille kuluttajille. 

Tapahtuman taustajärjestelyt ovat olleet käynnissä jo vuoden ajan, 
ja tänään aukesivat Muotiviikko-nettisivut osoitteessa 

www.voice.fi/muotiviikko. 
 

- Sivut ovat auki, ja kaikki yleisölle tässä vaiheessa tarpeellinen 

tieto löytyy helpoiten netistä. Sivustolla pääsee muun muassa 
seuraamaan tapahtuman rakentamista ja projektin etenemistä 

Kohti Muotiviikkoa –blogin kautta. Lisäksi pyrimme antamaan 
sivuilla asiantuntijoiden avustuksella tyylivinkkejä, kertoo SBS:n 

online media- ja uutispäällikkö Johannes Saukko. 
 

Samassa yhteydessä Muotiviikko-sivuston avaamisen kanssa 
julkaistaan myös tapahtuman virallinen blogikumppani, 

Indiedays.com. 
 

- Indiedays osallistuu Voicen Muotiviikkoon omalla osastollaan, ja 
bloggaajamme tulevat kertomaan päivittäin tuoreet kuulumiset 

kiinnostavista tapahtumista ja ilmiöistä. Indiedays -blogeja 
seuraaville muodista ja tyylistä kiinnostuneille lukijoille tarjoutuu 

näin tilaisuus seurata tapahtumaa netin kautta. Jaamme myös 

pääsylippuja Muotiviikolle, kertoo Indiedays Oy:n toimitusjohtaja 
Esa Suurio. 

 
Muotiviikko järjestetään Helsingin Kaapelitehtaalla 29.9.–2.10.2010. 

Tapahtumaan ei myydä erikseen lippuja, vaan kaikki pääsyliput 
jaetaan Voicen ja yhteistyökumppaneiden järjestämissä myymälä-, 

netti- ja radiokilpailuissa. Muotiviikon verkkosivut löytyvät 
osoitteesta www.voice.fi/muotiviikko. 

 
 

Pressikuvat: voice.fi/press/muotiviikko/ 
 

 
Lisätietoja 

- Johannes Saukko johannes.saukko@sbs.fi 040-5948670 



- Esa Suurio / Indiedays esa.suurio@indiedays.com, puh. 040-

712 0211 
 

 
Indiedays -verkkopalveluun on koottu 20 Suomen suosituinta 

muoti- ja lifestyleblogia. Tammikuussa avautunut uusi verkkomedia 
tavoittaa viikoittain yli 100.000 muodista ja kauneudesta 

kiinnostunutta lukijaa, antaen tuoreen näkemyksen ajan ilmiöistä 
sekä mahdollisuuden keskustella niistä yhteisössä. Indiedays -

sivusto on osoitteessa www.indiedays.com. 
 

 

 


